
UCHWAŁA NR LXXX/1244/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie przyznania Odznaki Honorowej Miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie § 3 uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 czerwca 
1976r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej " Odznaka Honorowa Miasta Gorzowa Wlkp", 
zmienionej uchwałą nr XV/82/91 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 6 czerwca 1991r., 
uchwałą nr XLIV/244/96 z dnia 9 października 1996r., uchwałą nr LXIII/647/2001 z dnia 14 
listopada 2001r., uchwałą nr XXV/278/2004 z dnia 18 lutego 2004r. oraz uchwałą nr 
XXXV/385/2004 z dnia 8 września 2004r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Odznakę Honorową Miasta Gorzowa Wlkp.otrzymują Pan/i: 

1. Bednarz Witold, 

2. Cieślak Urszula, 

3. Dej Mieczysław, 

4. Godlewski Kazimierz, 

5. Hrybacz Jerzy Zbigniew, 

6. Jankowska Anna, 

7. Jankowski Zygmunt, 

8. Kiernicki Bogusław, 

9. Kirenko Zdzisław, 

10. Klimek Teresa Maria, 

11. Konaszewicz Franciszek, 

12. Korolewicz Jerzy, 

13. Kusiak Iwona, 

14. Łukszo Elżbieta, 

15. Machaj Daniel, 

16. Mierecki Piotr, 

17. Nowak Krzysztof, 

18. Nowak Zenon, 

19. Nuckowski Marek, 

20. Piotrowski Mirosław, 

21. Porwich Jarosław, 

22. Pospolicki Leszek, 

23. Robak Marek, 

24. Romański Jarosław, 



25. Sala Jerzy, 

26. Sinkowski Stanisław, 

27. Szafrańska Danuta, 

28. Szołomicki Jan, 

29. Wilczyński Kazimierz, 

oraz 

II Liceum Ogólnokształcące im.Marii Skłodowskiej-Curie w Gorzowie Wlkp. 

Zespół Szkół Mechanicznych w Gorzowie Wlkp. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska


